Classif. documental 20.11.00.05

Inscrição Nome Redação
Análise de
Currículo

Entrevista Nota Final Classificação

004
JOÃO MARCELLO OLIVEIRA DA SILVA
CARDOSO

9,5 10 9,5 9,66

006 VICTOR VIANA VICTORIO 9,0 10 9,5 9,5

002 GLAUCIANE DE OLIVEIRA LANHELLAS 7,0 10 9,5 8,83

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2022/00159

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Doutor , Juiz Federal da 8ª Vara Federal de São João de Meriti,  oRODOLFO KRONEMBERG HARTMANN torna público
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Estagiários de Direito, conforme EDITAL Nº JFRJ-EDT-2022/00127.

Relação de candidatos aprovados no concurso, com as seguintes informações: número de inscrição, nome do candidato (em
ordem decrescente da classificação no concurso público), nota da redação, nota da análise de currículo, nota da entrevista,
nota final e classificação.

Rio de Janeiro, 23 de novembro de 2022.

RODOLFO KRONEMBERG HARTMANN
JUIZ FEDERAL

JF
R

JE
D

T
20

22
00

15
9A

Assinado com senha por RODOLFO KRONEMBERG HARTMANN.
Documento Nº: 3607471-3649 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3607471-3649